*Meritóne hoc meo / vidé tur factum? D.mi-
Tecū. N. / méritóne hoc meo / vidé tur factum? D.mi- { fatus
hoc j, A fit iambicus a- car. faii (dsp. nime géntium: fax fatus*

Verum quando iam accusando fieri infectum non possit,

* L. Deprecatio à * Ignoscere: orat: confitetur: purgat: quid vis amplius! Οὐ περ
persona. Verbae
nialis status sunt, P. * Enim nō prius quam hēc dat, véniam, mihi {
Ignoscere, confitetur. prospiciam & Phádriæ.

* V. Parafitus sibi prospiciat & Tauria.
cauit artis suae me- Heus Nausistrata, prius, quam huic respondes te- stassat-
mor. merè, audi. N. quid est?

P. Ego minas trigintas per fallaciam ab illo absstuli: b[ea]tissim
Gnato, Phaedriæ tui E[st]as dedit tu[us]o gnato: is pro sua amica lenoni deicit. {^{an}s[ecundu]m} ts

G. [acted] dbſſibſtu. C. *Hem, quid ais!* N. * (ádeón) hoc indígnum tibi vi- dæſſibſe
Mu [acted] adéone indi- détur filius
gnum], dbſſit.

*Excusat filii a *Homo adolescens, si habet unam amicam, tu u- bsb:iss-*
morem, à maiori. xóres duas! Mu. *unam si habet J. bsb:iss-.*

Nihil pudēre! quo ore illum obiurgābis! respōnde { ^attīmī-
mihi.

Ge. I Vt voles faciet. D. / Fáciet vt voles. N. immo / vt iam scias meam sen { bifast-
N. immo / tdatibz : vbi téniām, bifst
Letimout anapæsus.

Filiū iudicē con- * Neque ego ignōscō, neque promittō quicquam: ne-
stituit que respondeo

Prius, quam quarum [video:] eius iudicio permitto { ^{est} falso
Nausifata. G. si video falso: vel sic, falso, ut ómnia.

Qnod' is iubebit. Ifaciam. P. mulier sapies es Nau
sillaba censeantur.

*Catastrope." Ad N. "Satis tibi est?" p. "immo verò pulchre discēdo", { ^{mittit}
spectatores hæc dicunt gloriabundus. & probè, G. Vel leges Estne tibi satis? dicitur. Muſ Satin' id est tibi? dicitur.

*R. Alomitititur tuus
et Phormio trans-
fuerit in sequentem
versum, sed perpera.*

*Vestræ familie herc'e am'cus, & tu'o summus Phá- { sibet
drie. { sibet*

N. Phormio, at ego ecästor posthactibi, quod pôtero, tassat-
et que voles,

Faciám

anctdu Fáciámque, & dicam. p. benignè dicis. N. pol méri-
tum est tuum.

abbstu P. Vin' primum hodie facere, quod ego gaúdeam.
Nansistrata?

{ suaabst Et quod iūo viro óculi dôleant? N. cùpio. P. * me ad Dictū in inuidos.
{ st cœnam voca. Potest[Et ja superio-
re versu pondere,
taabst.

sdissatu N. Pol verò voco. D. eāmus intrò hinc. N. fiat. sed ubi Al. [quod].
est Phædria * L. Faceta & parasi-
tica optio.

matstu Index noster? P. iam hic faxo áderit. Vos valête, &
plaúdite.

CALLIOP'PIVS RECE'NSVI.

FINIS.

026541

UNED